Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4462/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue construção de canaleta em cruzamento do Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado serviço de construção de canaleta no cruzamento das Ruas Dr. Felício Nogueira com a Floriano Peixoto, Residencial Furlan.
[bookmark: _GoBack]

Justificativa:

No cruzamento, sempre que chove empossa água que com o sol forte exala mal odor, com o lixo que escorre de residências vizinhas forma uma lama também mau cheirosa que espirra nas pessoas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de maio de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

5a5ceec8-4710-4729-b6d0-f0c64d4b5b37.png
PROTOCOLO 6663/2017 - 12/05/2017 10:51

image1.jpeg

image10.jpeg